bili tempore diGo Beato prazftito, effet confir-| . 2. Decernentesealdem prafentes literas fir-
manda in cafu, & ad effe@um, de quo ageba-| mas, validas, & efficaces exiftere, & fore, fuofque
tur ; auditoque defuper tam in voce, quam in| plenarios, & integros effe¢tus fortiri, & obrinere,
fcripris dileGo Filio Magiftro Profpero Lamber-|ac illis, ad quos {peétat , & fpe@abit in futurum,

Preces Pa-
tris Magiltei
Conventuas
lis Poftula-
toris.

Confirmatio |
prafati De-
€retis

tini in ntraque Signatura noftra Referendario ,| plenifime fuffragari, & ab eis refpe@ive inviolabi-
ac Fidei Promotore , necnon omnibus in enar-| liter obfervari ; ficque in pramiflis per quofcum-
rato cafu cxcepto diligenter examinatis , ac ma-| que Judices Ordinarios & Delegatos, etiam Cau-
ture difculfis , memorata Congregatio Cardina-| farum Palacii Apoftolici Auditores judicari, & de-
| lium  refcribendum  cenfuerit affirmarive, Hinc| finiri debere ; ac irritum , & inane , fi fecus fuper
| eft quod Nos piis, atque enixis cjufdem Joannis|his a quoquam quavis avéoritate feienter , vel
Baptifte votis hac inre, quantem cum Domino|ignoranter contigeric attentari,

poffumus , favorabiliter aonuere , eumque fpe-| §. 3. Non obftantibus Conftitutionibus , &
cialibus favoribus, & gratiis profequi volentes , | Ordinationibus Apoftelicis , czterifque contrariis
& a quibufvis excommunicationis , lufpenfionis, | quibufcumque,

& interdi&ti, aliifque Ecclefiafticis fententiis,| §. 4. Volumus autem , ut ipflarum literaram
cenfuris, & peenis a jure, vel ab homine qua-}tranfumptis, etiam impreflis manu alicujus No-
vis occafione , vel caufa latis, i quibus quomo-| tarii publici fubleriptis, & figillo Perfonz in Eccle-
doliber innodatus exiftic, ad effe@um prafen-] Gaftica dignitate conftitutz munitis, eadem pror-
tium dumtaxat conlequendum , harum ferie ab-!|fus fides ubique locorum tam in judicio, quam
folventes , & ablolutum fore cenlentes , fuppli-' extra illud habeatur, qua habererur ipfis prafenti-
cationibus cjus nomine Nobis fnper hoc humi-| bus, {i forent exhibite, vel oftenfz, :

liter porre&is inclinati, Decretum a memorata  Datum Roma apud S. Mariam Majorem fub
Cardinalium Congregatione editum, ut prafer- annulo Pifcataris die XV. Februarii MDCCXXIV.
tur, quod fcilicer de calu excepro a Decreris Pontificatus Noftri Anno Tertio.

Finis  Conflitutionum Innocentii X111
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